
Væggerløse Skytteforening

15m afslutning 2025

Luftriffel 15m Senior A Mesterskab Mesterskab
1 Henning Frantzen Væggerløse133529 199/08 199/08 398/16
2 Karen Lolle Væggerløse54142 197/04 195/03 392/07
3 Allan Bruun Væggerløse54168 194/06 195/03 389/09
4 Niels Corfitsen Væggerløse54740 186/01 184/03 370/04

Luftriffel 15m Senior B Mesterskab Mesterskab
1 Leif Jepson Væggerløse107194 198/04 195/08 393/12
2 Preben Grubbe Væggerløse54172 192/01 197/01 389/02
3 Ole Ebbe Væggerløse54116 191/02 195/06 386/08
4 Poul Andersen Væggerløse158566 192/08 191/03 383/11

Luftriffel 15m Senior C Mesterskab Mesterskab
1 Finn Larsen Væggerløse116797 192/00 193/05 385/05
2 Erik Andrè Væggerløse54928 190/02 194/05 384/07
3 Leif Hansen Væggerløse54814 190/02 187/00 377/02
4 Knud Jørgensen Væggerløse120928 184/00 187/02 371/02
5 Ole Andersen Væggerløse124841 173/01 183/01 356/02

Luftriffel 15m Senior A
1 Henning Frantzen Væggerløse133529 199/08
2 Karen Lolle Væggerløse54142 197/04
3 Allan Bruun Væggerløse54168 194/06
4 Niels Corfitsen Væggerløse54740 186/01

Luftriffel 15m Senior B
1 Leif Jepson Væggerløse107194 198/04
2 Poul Andersen Væggerløse158566 192/08
3 Preben Grubbe Væggerløse54172 192/01
4 Ole Ebbe Væggerløse54116 191/02

Luftriffel 15m Senior C
1 Finn Larsen Væggerløse116797 192/00
2 Leif Hansen Væggerløse54814 190/02
3 Erik Andrè Væggerløse54928 190/02
4 Knud Jørgensen Væggerløse120928 184/00
5 Ole Andersen Væggerløse124841 173/01
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Væggerløse Skytteforening

15m afslutning 2025

Riffel 15m Senior A Mesterskab Mesterskab
1 Henning Frantzen Væggerløse133529 198/10 194/06 392/16
2 Karen Lolle Væggerløse54142 193/03 198/03 391/06
3 Allan Bruun Væggerløse54168 195/04 196/06 391/10
4 Niels Corfitsen Væggerløse54740 193/03 192/02 385/05

Riffel 15m Senior B Mesterskab Mesterskab
1 Preben Grubbe Væggerløse54172 194/05 194/03 388/08
2 Leif Jepson Væggerløse107194 192/05 194/03 386/08
3 Ole Ebbe Væggerløse54116 188/03 195/04 383/07
4 Leif Hansen Væggerløse54814 187/01 187/03 374/04

Riffel 15m Senior C Mesterskab Mesterskab
1 Poul Andersen Væggerløse158566 194/06 195/04 389/10
2 Erik Andrè Væggerløse54928 189/03 195/02 384/05
3 Knud Jørgensen Væggerløse120928 189/02 188/01 377/03
4 Ole Andersen Væggerløse124841 185/01 191/02 376/03

Riffel 15m Senior A
1 Henning Frantzen Væggerløse133529 198/10
2 Allan Bruun Væggerløse54168 195/04
3 Karen Lolle Væggerløse54142 193/03
4 Niels Corfitsen Væggerløse54740 193/03

Riffel 15m Senior B
1 Preben Grubbe Væggerløse54172 194/05
2 Leif Jepson Væggerløse107194 192/05
3 Ole Ebbe Væggerløse54116 188/03
4 Leif Hansen Væggerløse54814 187/01

Riffel 15m Senior C
1 Poul Andersen Væggerløse158566 194/06
2 Erik Andrè Væggerløse54928 189/03
3 Knud Jørgensen Væggerløse120928 189/02
4 Ole Andersen Væggerløse124841 185/01
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